tato podmínka ke dni vzniku nájmu podle odstavce 1 tohoto článku splněna, posunuje se 
vznik nájmu na den následující po jejím splnění, s čímž nájemce bezvýhradně souhlasí. 

Čl. III. 

NÁJEMNÉ A NÁKLADY NA SLUŽBY 
1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za užívání předmětu nájmu nájemné, jehož výše 

činí 72.072 Kč (slovy: sedmdesát dva tisíc sedmdesát dva korun českých) ročně. 
2. Nájemné je splatné v měsíčních splátkách ve výši 6.006 Kč, splatných vždy do 15. dne 

příslušného kalendářního měsíce, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet 
pronajímatele č. 1300757309/0800 vedený u České spořitelny, a.s., VS 3613000150, nebo